
Α∆Α: 79Ν77Λ7-∆ΙΕ 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

Ως προς τον πίνακα 
 

                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

∆/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 

          213 20 63 537 

 

Συνεδρίαση 61η 

 

Απόφαση υπ’ αριθ. 2283/2014 

 
Στην Αθήνα, σήµερα στις 12/11/2014,  ηµέρα ΤΕΤΑΡΤΗ και ώρα 12:00 µ.µ .,  στο Κατάστηµα 
της Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση, του  η Οικονοµική Επιτροπή, 
ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόµιµα στα µέλη της, στις 
11/11/2014. 
Η  Επιτροπή  συνεδριάζει  εκτάκτως ,  λόγω  του κατεπείγοντος  χαρακτήρα  των  

θεµάτων  της  ηµερήσιας  διάταξης . 

 

Θέµα 1o εκτός ηµερήσιας διάταξης 

 
Έγκριση α) τροποποίησης συµβάσεων µεταφοράς µαθητών και β) κατάργησης συµβάσεων 
µεταφοράς µαθητών σύµφωνα µε το υπ’αρ. πρωτ. 219694/7-11-2014 έγγραφο της ∆/νσης 
Παιδείας. 
 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κος Καραµάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Στεργίου Ιωάννα  

• Τζίβα Αιµιλία 

• Μπαλάφας Γεώργιος  

• Σαπουνά Αγγελική  

• Αλεξίου Αθανάσιος 

• Καράµπελας Κωνσταντίνος 

• Κοροµάντζος Βασίλειος 
Τα αναπληρωµατικά µέλη: 

• ∆ηµάκος ∆ηµήτρης 

• ∆ανάκος Χριστόφορος  
Απόντες:  
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Αθανασιάδης Παναγιώτης 

• Μοίρας Ιωάννης 

• Μπαλού Αλεξάνδρα 
Χρέη Γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Μαρία 
Ντόβα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία και αποφασίστηκε οµόφωνα η συζήτηση του θέµατος µε τη 
διαδικασία του κατεπείγοντος, η Αντιπρόεδρος της Επιτροπής, κα Ιωάννα Στεργίου δίνει το λόγο 
στον κ Κάββαλο, ο οποίος ενηµερώνει τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής για τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη: 



Α∆Α: 79Ν77Λ7-∆ΙΕ 
1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης 

– Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/7-6-2010,Τεύχος Α’) 
2. Τον Ν. 2286/95 «Περί Προµηθειών του ∆ηµοσίου Τοµέα και ρυθµίσεις συναφών θεµάτων» 

(ΦΕΚ 19/Α/95). 
3. Το Ν.2362/95 «Περί ∆ηµοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του κράτους» 
4. Το Ν.4250/2014 «∆ιοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νοµικών 

Προσώπων και Υπηρεσιών του ∆ηµοσίου Τοµέα – Τροποποίηση ∆ιατάξεων του π.δ. 
318/1992 (Α’161) και λοιπές ρυθµίσεις» (ΦΕΚ Α’ 74/26-03-2014). 

5. To N.4257/2014 «Επείγουσες ρυθµίσεις αρµοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» (ΦΕΚ Α’ 
93/14-04-2014). 

6. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/A’/11.04.11) «Ρυθµίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωµένη διοίκηση Ενσωµάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

7. Το Ν. 4274/2014 «Ρυθµίσεις Ποινικού και Σωφρονιστικού ∆ικαίου και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
147/Α’/14.07.2014) και ιδίως τις διατάξεις του άρθρου 49 µε θέµα: «Μεταφορά µαθητών 
δηµοσίων σχολείων»  

8. Το Ν. 4286/2014 «Γενικές διατάξεις για τη δηµιουργία συστήµατος αµοιβών νοσοκοµείων − 
σύσταση και καταστατικό της εταιρείας µε την επωνυµία «Εταιρεία συστήµατος αµοιβών 
νοσοκοµείων ανώνυµη εταιρεία» − Προσαρµογή στο Εθνικό ∆ίκαιο της Οδηγίας 2012/39/ΕΕ 
της επιτροπής της 26ης Νοεµβρίου 2012 για την τροποποίηση της Οδηγίας 2006/17/ΕΚ και 
λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 194/Α’/19.09.2014) και ιδίως τις διατάξεις του ΜΕΡΟΥΣ Γ’, Άρθρου 
∆εκάτου Εβδόµου µε θέµα: «Μεταφορά µαθητών δηµοσίων σχολείων»  

9. Το π.δ. 118/07 «Κανονισµός προµηθειών ∆ηµοσίου (Κ.Π.∆.)» (ΦΕΚ 150/Α/10.07.2007). 
10. Το π.δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194/Α/2010) «Περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες». 
11. Το π.δ. 145/2010 «Οργανισµός Περιφέρειας Αττικής» (ΦΕΚ 238/Α/27.12.2010) και την 

Τροποποίηση αυτού (ΦΕΚ 2494/Β/04.11.2011). 
12. Την υπ’αρ. 29261/23-7-2014 ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ εγκύκλιο µε Α∆Α: ΩΗΥΒΝ-7ΨΤ και θέµα 

«Μεταφορά µαθητών σύµφωνα µε το άρθρο 49 του ν.4274/2014 (ΦΕΚ 147 Α’) “Ρυθµίσεις 
Ποινικού και Σωφρονιστικού ∆ικαίου και άλλες διατάξεις”» 

13. Την υπ’αρ. 34232/11-09-2014 εγκύκλιο (Αρ. 51) του Υπ. Εσωτερικών µε θέµα: « Μεταφορά 
µαθητών πρωτοβάθµιας και δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης», σύµφωνα µε την οποία «η 
Περιφέρεια δύναται, κατά παρέκκλιση των κείµενων διατάξεων, να προσφύγει σε διαδικασία 
µε διαπραγµάτευση µε τους ίδιους όρους ή µε τροποποιηµένους όρους είτε για οµάδες 
δροµολογίων είτε για µεµονωµένα δροµολόγια.» 

14. Την υπ’αρ. 24001/14.6.2013 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 1449 Β΄ 14.6.2013) µε θέµα «Μεταφορά µαθητών 
δηµόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες», η οποία τροποποιήθηκε µε την υπ’αρ. 32807/01-
09-2014 ΚΥΑ (ΦΕΚ Β’ 2375/05-09-2014)  µε θέµα: «Τροποποίηση της υπ’ αριθµ. 
24001/11−6−2013 κοινής υπουργικής απόφασης (ΦΕΚ 1449Β΄/14−6−2013)» και 
συµπληρώθηκε µε την υπ’αρ. 40701/11.10.2013 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 2561 Β΄ 11.10.2013) µε θέµα 
«Συµπλήρωση Της κοινής υπουργικής απόφασης υπ’αριθµ. 24001/11.6.2013». 

15. Την υπ’αρ. 52144/27-12-2013 εγκύκλιο µε Α∆Α: ΒΛΓΥΝ-ΗΣ2 και θέµα «∆ιευκρινίσεις επί της 
µεταφοράς µαθητών σύµφωνα µε την Κ.Υ.Α. αρ.24001/11-6-2013 (ΦΕΚ 1449 Β’) 

16. Την υπ’αρ. 393/2013 απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου (Α∆Α: ΒΛΓ17Λ7-ΚΥΨ) µε 
θέµα: «Έγκριση δωρεάν µεταφοράς µαθητών πρωτοβάθµιας εκπαίδευσης» σύµφωνα µε 
την οποία αποφασίστηκε να ενταχθούν όλοι οι µαθητές της Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης στη 
∆ηµόσια Σύµβαση. 

17. Τις Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης µε αρ. πρωτ.: 93732/07.05.2014, 
93733/93733/07.05.2014, 93734/07.05.2014, 93735 /07.05.2014, 93799/07.05.2014, 
88749/07.05.2014, 93716/07.05.2014, 94270/07.05.2014  

18. Την υπ’αρ. 1168/2014 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής (Α∆Α: 
ΒΙΦ57Λ7-Ε1Ο) περί έγκρισης όρων της αρ. 8/2014 διακήρυξης του διεθνούς ανοικτού 
µειοδοτικού διαγωνισµού  

19. Την υπ’αρ. 08/2014 ∆ιακήρυξη της Περιφέρειας Αττικής (Α∆Α: ΒΙΙ97Λ7-Φ6Χ) µε τίτλο: 
∆ΙΕΘΝΗΣ ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΜΕΙΟ∆ΟΤΙΚΟΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΣΕ ΕΥΡΩ ΓΙΑ ΤΗΝ: «Μεταφορά 
µαθητών Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για τα 
σχολικά έτη 2014-2015 και 2015-2016» που αφορά συνολικά σε 434 δροµολόγια για όλη 
την Περιφέρεια Αττικής και ανά Περιφερειακή Ενότητα ως εξής: 34 για ΠΕ Πειραιά, 77 για 
ΠΕ Νήσων,  19 για ΠΕ ∆υτικής Αττικής,  87 για ΠΕ Ανατολικής Αττικής, 217 για ΠΕ Αθηνών 
(72 για ΒΤ, 53 για ∆Τ, 43 για ΚΤ και 49 για ΝΤ).   



Α∆Α: 79Ν77Λ7-∆ΙΕ 
20. Την υπ’αρ. οικ. 162787/12-8-2014 ∆ιακήρυξη της Περιφέρειας Αττικής (Α∆Α: 713Ι7Λ7-Ν4Κ) 

µε τίτλο: «Πρόχειρος µειοδοτικός διαγωνισµός για την υπηρεσία µεταφοράς µαθητών 
Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής έως 28-02-2015, 
ανά Περιφερειακή Ενότητα» 

21. Την υπ’αρ. οικ. 173264/29-8-2014 ∆ιακήρυξη της Περιφέρειας Αττικής (Α∆Α: ΒΜΡ97Λ7-
ΣΓ∆) µε τίτλο: «Πρόχειρος µειοδοτικός διαγωνισµός για την υπηρεσία µεταφοράς µαθητών 
Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής έως 28-02-2015, 
ανά Περιφερειακή Ενότητα» 

22. Την υπ’αρ. 1977/22-09-2014 (Α∆Α: 72Ξ07Λ7-Κ4Ι) απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής 
της Περιφέρειας Αττικής, περί κατακύρωσης αποτελεσµάτων στους προσωρινούς µειοδότες 
του διεθνούς διαγωνισµού για τη µεταφορά µαθητών (∆ιακήρυξη 8/2014) έως την 
ολοκλήρωση του διεθνούς διαγωνισµού και όχι πέραν της 28ης-2-2014, κατά τις ειδικές 
διατάξεις  του άρθρου 49 του Ν.4274/2014 (ΦΕΚ Α’ 147/14-7-2014).  

23. Την υπ’αρ. 1978/22-09-2014 (Α∆Α: Ω9ΧΗ7Λ7-43Η) απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής 
της Περιφέρειας Αττικής, περί κατακύρωσης των αποτελεσµάτων στους µειοδότες του 
υπ’αρ. πρωτ. Οικ. 162787/12-8-2014 πρόχειρου µειοδοτικού διαγωνισµού για τη 
«Μεταφορά µαθητών Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας 
Αττικης», συνολικού προϋπολογισµού 6.461.329,13 € συµπ. του Φ.Π.Α. (προϋπολογισµός  
µε δικαίωµα προαίρεσης € 7.753.594,96). 

24. Την υπ’αρ. 1979/22-09-2014 (Α∆Α: 7ΑΛΤ7Λ7-2ΡΧ) απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής 
της Περιφέρειας Αττικής, περί ανάδειξης  προσωρινών µειοδοτών του υπ’αρ. πρωτ. 
Οικ.162787/12-8-2014 πρόχειρου µειοδοτικού διαγωνισµού. 

25. Την υπ’αρ. 1994/03-10-2014 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής, 
περί οριστικής κατακύρωσης των αποτελεσµάτων του «Πρόχειρου µειοδοτικού διαγωνισµού 
για την υπηρεσία µεταφοράς µαθητών Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης της 
Περιφέρειας Αττικής έως 28-02-2015, ανά Περιφερειακή Ενότητα» (αρ.πρωτ.  οικ. 
173264/29-08-2014, Α∆Α:ΒΜΡ97Λ7-ΣΓ∆) συνολικού προϋπολογισµού  € 2.782.745,39 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 13% & δικαιώµατος προαίρεσης έως 20%, δεδοµένου ότι τα 
δικαιολογητικά κατακύρωσης είναι πλήρη και σύµφωνα µε τους όρους της διακήρυξης. 

26. Την υπ’αρ. 1993/03-10-2014 (Α∆Α: 6ΕΣ07Λ7-ΒΝΛ) απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής 
της Περιφέρειας Αττικής. 

27. Το γεγονός  ότι µετά τη διενέργεια των πρόχειρων διαγωνισµών µεταφοράς µαθητών  -ήτοι 
του διαγωνισµού µε αρ. διακήρυξης 162787/12-8-2014 ∆ιακήρυξη µε Α∆Α: 713Ι7Λ7-Ν4Κ, ο 
οποίος διενεργήθηκε την 22-08-2014, και  του διαγωνισµού µε αρ. διακήρυξης 173264/29-8-
2014 µε Α∆Α: ΒΜΡ97Λ7-ΣΓ∆, ο οποίος διενεργήθηκε 09-09-2014, κατά τις ειδικές διατάξεις 
του άρθρου 49 του Ν. 4274/2014-  παραµένουν αδιάθετα δροµολόγια, για τα οποία δεν 
υπήρξε προσφορά 

28. Τις δηµόσιες διαδικασίες  διαπραγµατεύσεις τιµής στις 24-9-2014, 26-9-2014, 30-9-2014, 
03-10-2014, 08-10-2014, 20-10-2014 και 03-11-2014 ενώπιον της Οικονοµικής Επιτροπής 
και τα αποτελέσµατά τους 

29. Το άρθρο 9 της 8/2014 ∆ιακήρυξης και αντίστοιχα το άρθρο 5ο της 713Ι7Λ7-Ν4Κ µε αρ οικ. 
162787/12-08-2014 και της ΒΜΡ97Λ7-ΣΓ∆ µε αρ. πρωτ. οικ. 173264 /29-8-2014 
∆ιακήρυξης Πρόχειρου  ∆ιαγωνισµού, µε τα οποία ορίζεται το δικαίωµα προαίρεσης έως 
20% του προϋπολογισµού.  

30. Το γεγονός ότι µε την κοινοποίηση η σύµβαση θεωρείται συναφθείσα κατά τις διατάξεις της 
παραγράφου 1, άρθρου 24 του π.δ./118 (ΦΕΚ 150/Α/10.07.2007). 

31. Την παράγραφο 2 του άρθρου 9 της σύµβασης –όπως θεωρήθηκε µε την υπ’αρ. 16/2014 
Πράξη της Υπηρεσίας Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου στο ∆ήµο Αθηναίων- του κου 
Μιχαλόπουλου Ιωάννη η οποία ορίζει ότι «ο ανάδοχος παραιτείται από κάθε αξίωση 
αποζηµίωσης έναντι της Περιφέρειας Αττικής, σε περίπτωση κατάργησης ή σύµπτυξης των 
προβλεπόµενων στη διακήρυξη του διαγωνισµού δροµολογίων». 

32. Την παράγραφο 2 του άρθρου 9 της σύµβασης –όπως θεωρήθηκε µε την υπ’αρ. 15/13-10-
2014 Πράξη της Υπηρεσίας Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου στο ∆ήµο Αθηναίων- της Ο.Ε. 
“I &I MΠΟΥΧΩΡΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ” η οποία ορίζει ότι «ο ανάδοχος 
παραιτείται από κάθε αξίωση αποζηµίωσης έναντι της Περιφέρειας Αττικής, σε περίπτωση 
κατάργησης ή σύµπτυξης των προβλεπόµενων στη διακήρυξη του διαγωνισµού 
δροµολογίων». 

33. Το υπ’αρ. οικ.219694/07-11-2004 έγγραφο της ∆/νσης Παιδείας µε συνηµµένο πίνακα  



Α∆Α: 79Ν77Λ7-∆ΙΕ 
 
Κατόπιν όλων των ανωτέρω 
 
 
 

Η Υπηρεσία εισηγείται στην Οικονοµική Επιτροπή  

να αποφασίσει σχετικά µε:  

 
Την έγκριση α) τροποποίησης συµβάσεων µεταφοράς µαθητών και β) κατάργησης συµβάσεων 
µεταφοράς µαθητών, όπως ορίζεται στον συνηµµένο, στο  υπ’αρ. οικ.219694/07-11-2004 
έγγραφο της ∆/νσης Παιδείας, πίνακα. 

 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία αποφασίζει 
 
Την έγκριση σύµφωνα µε το υπ αριθµ. οικ.219694/07-11-2004 έγγραφο της ∆/νσης Παιδείας: 
α) τροποποίησης συµβάσεων µεταφοράς µαθητών και  
β) κατάργησης συµβάσεων µεταφοράς µαθητών, 
όπως αναλυτικά αναφέρονται στον συνηµµένο πίνακα, που αποτελεί αναπόσπαστο µέρος της 
παρούσας απόφασης 
 
 
 
Το τακτικό µέλος της Ο.Ε. κ. Κ. Καράµπελας απέχει από την ψηφοφορία, διότι "δεν έλαβε γνώση 
της εισήγησης". 

 
      Ο Πρόεδρος 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Καραµάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  

Στεργίου Ιωάννα  

Τζίβα Αιµιλία 

Μπαλάφας Γεώργιος  

Σαπουνά Αγγελική  

Αλεξίου Αθανάσιος 

Καράµπελας Κωνσταντίνος 

Κοροµάντζος Βασίλειος 

∆ηµάκος ∆ηµήτρης 

∆ανάκος Χριστόφορος  
 



Α∆Α: 79Ν77Λ7-∆ΙΕ 
 



Α∆Α: 79Ν77Λ7-∆ΙΕ 

Α
/Α

 

Δ
ΙΑ

Δ
ΙΚ

Α
ΣΙ

Α
 

Π
ερ

ιφ
ερ

ει
α

κή
 

Ε
νό

τη
τα

 

Δ
ή

μ
ο

ς 

Ε
ξυ

π
η

ρ
ετ

ο
ύ

μ
εν

α
 

Σχ
ο

λ
εί

α
 

Π
ερ

ιγ
ρ

α
φ

ή
 

Δ
ρ

ο
μ

ο
λο

γί
ο

υ
 

Έ
μ

φ
ο

ρ
τα

 

Χ
ιλ

ιό
μ

ετ
ρ

α
 

Π
ρ

ο
σ

φ
ο

ρ
ό

τε
ρ

ο
 

Μ
έσ

ο
 Μ

ετ
α

φ
ο

ρ
ά

ς 

Έ
νδ

ει
ξη

 

Δ
ια

μ
ο

ρ
φ

ω
μ

έν
ο

υ
 

Ο
χή

μ
α

το
ς 

ΣΥ
Ν

Ο
Δ

Ο
Σ

 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς 

Μ
α

θ
η

τώ
ν 

Ώ
ρ

α
 Ά

φ
ιξ

η
ς 

Ώ
ρ

α
 Α

να
χώ

ρ
η

σ
η

ς 

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 

Κ
Α

Τ
Α

Κ
Υ

Ρ
Ω

ΣΗ
Σ

 /
 

Α
Ν

Α
Θ

Ε
ΣΗ

Σ
 

Α
Ν

Α
Δ

Ο
Χ

Ο
Σ 

ΤΡ
Ο

Π
Ο

Π
Ο

ΙΗ
Μ

ΕΝ

Ο
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
 

ΤΡ
Ο

Π
Ο

Π
Ο

ΙΗ
Μ

ΕΝ

Ο
 Δ

Ρ
Ο

Μ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Φ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΣ

Ο
 

ΣΥ
Ν

Ο
Δ

Ο
Σ 

Χ
Λ

Μ
 

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ 

Α
Φ

ΙΞ
Η

 

Α
Ν

Α
Χ

Ω
Ρ

Η
ΣΗ

 

Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 

Α
Ρ

.Π
Ρ

Ω
Τ.

Δ
/Ν

ΤΗ
 

5
9

 

Δ
ΙΕ

Θ
Ν

Η
Σ

 

Π
Ε

Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ

Ε
ΙΑ

Κ
Η

 

Ε
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α
 

Α
Ν

Α
Τ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

Σ 

Α
Τ

Τ
ΙΚ

Η
Σ 

ΔΗΜΟΣ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚ

Ο ΓΕΡΑΚΑ 

ΑΝΟΙΞΗ-

ΔΡΟΣΙΑ-

ΚΗΦΗΣΙΑ-

ΠΕΥΚΗ-

ΜΑΡΟΥΣΙ-

ΜΕΛΙΣΙΑ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

27,

5 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΟΧ

Ι 
  43 8:30 

15:3

0 

€
 2

0
7

,0
0

 

Κ
ΤΕ

Λ
 Θ

Η
Β

Ω
Ν

  

Κ
Α

Λ
Λ

ΙΤ
Ε

Χ
Ν

ΙΚ
Ο

 

ΓΕ
Ρ

Α
Κ

Α
 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-

ΠΕΥΚΗ-ΜΑΡΟΥΣΙ-

ΜΕΛΙΣΣΙΑ-Π. 

ΠΕΝΤΕΛΗ-Ν. 

ΠΕΝΤΕΛΗ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΌΧ

Ι 

21,

6 
32 8:30 15:30 

€ 

180,0

0 

e-student 

1
2

9
 

Δ
ΙΕ

Θ
Ν

Η
Σ

 

Π
Ε

Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ

Ε
ΙΑ

Κ
Η

 Ε
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α
 

Β
Ο

Ρ
Ε

ΙΟ
Υ

 Τ
Ο

Μ
Ε

Α
 Α

Θ
Η

Ν
Ω

Ν
 

ΔΗΜΟΣ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

- ΠΕΥΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-

ΠΕΥΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-

ΠΕΥΚΗΣ 

Δρομολόγιο 6                 

Περιστέρι – 

Ιλιον – 

Καματέρο -

Σχολείο 

21 ΤΑΞΙ 
ΟΧ

Ι 
  4 8:30 

14:0

0 

€
 7

1
,2

8
 

ΓΕ
Ω

Ρ
ΓΑ

Κ
Η

Σ 
ΣΠ

Υ
Ρ

. 

Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

 Δ
Η

Μ
Ο

Τ
ΙΚ

Ο
 Σ

Χ
Ο

Λ
Ε

ΙΟ
 

Κ
Ω

Φ
Ω

Ν
 Κ

Α
Ι 

Β
Α

Ρ
Η

Κ
Ο

Ω
Ν

 

Λ
Υ

Κ
Ο

Β
Ρ

Υ
Σ

Η
Σ

-Π
Ε

Υ
Κ

Η
Σ 

Κ
Α

Ι 
Ε

ΙΔ
ΙΚ

Ο
 

Ν
Η

Π
ΙΑ

ΓΩ
ΓΕ

ΙΟ
 Κ

Ω
Φ

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι 

Β
Α

Ρ
Η

Κ
Ο

Ω
Ν

 Λ
Υ

Κ
Ο

Β
Ρ

Υ
Σ

Η
Σ-

Π
Ε

Υ
Κ

Η
Σ

 

Δρομολόγιο 6                 

Περιστέρι – Ιλιον – 

Σχολείο 

ΤΑΞΙ 
ΌΧ

Ι 

15,

8 
3 8:30 14:00 

€ 

54,00 

550/10-11-

2014 

2
4

9
 

Δ
ΙΕ

Θ
Ν

Η
Σ 

Π
Ε

Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ

Ε
ΙΑ

Κ
Η

 

Ε
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α
 

Κ
Ε

Ν
Τ

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

 

Τ
Ο

Μ
Ε

Α
 Α

Θ
Η

Ν
Ω

Ν
 

ΔΗΜΟΣ 

ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

10ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

Βούλα - 

Βύρωνας - 

Αθήνα(σχολείο)  

19 ΤΑΞΙ 
ΟΧ

Ι 
  2 8:00 

12:2

5 

€
 8

3
,4

2
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Κ
Ω

Ν
/Ν

Ο
Σ 

1
0

ο
 Ε

ΙΔ
ΙΚ

Ο
 

Δ
Η

Μ
Ο

Τ
ΙΚ

Ο
 

Σ
Χ

Ο
Λ

Ε
ΙΟ

 

Α
Θ

Η
Ν

Ω
Ν

 Βούλα - 

Ηλιούπολη- 

Βύρωνας Αθήνα 

(σχολείο)  

ΤΑΞΙ 
ΝΑ

Ι 
21 3 8:00 12:25 

€ 

87,00 

380/31-10-

2014 

37

7 

Δ
ΙΕ

Θ
Ν

Η
Σ

 

Π
Ε

Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ

Ε
ΙΑ

Κ
Η

 Ε
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α
 

Ν
Ο

Τ
ΙΟ

Υ
 Τ

Ο
Μ

Ε
Α

 Α
Θ

Η
Ν

Ω
Ν

 

ΔΗΜΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 2  

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ-

ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ - 

ΑΙΓΑΛΕΩ - 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ - 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 

(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

32 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΟΧ

Ι 
  6 8:15 

14:0

0 

€
 1

7
2

,9
0

 

ΣΕ
Λ

ΙΜ
Η

 Φ
ΙΛ

ΙΩ
 

Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

 Γ
Υ

Μ
Ν

Α
ΣΙ

Ο
 Κ

Α
Ι 

Λ
Υ

Κ
Ε

ΙΟ
 

Κ
Ω

Φ
Ω

Ν
 Κ

Α
Ι 

Β
Α

Ρ
Η

Κ
Ο

Ω
Ν

 

Α
Ρ

ΓΥ
Ρ

Ο
Υ

Π
Ο

Λ
Η

Σ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 2  

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ-

ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΡΕΝΤΗΣ-ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ - 

ΑΙΓΑΛΕΩ - 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ - 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 

(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΝΑ

Ι 
32 6 8:15 14:00 

€ 

172,9

0 

e-mail/22-10-

2014 

35 

Α
' Π

Ρ
Ο

Χ
Ε

ΙΡ
Ο

Σ 

Π
Ε

Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ

Ε
ΙΑ

Κ
Η

 

Ε
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α
 

Α
Ν

Α
Τ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

Σ
 

Α
Τ

Τ
ΙΚ

Η
Σ

 

ΔΗΜΟΣ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 

ΓΕ.Λ. 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

ΚΑΙ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

ΔΙΚΑΣΤΙΚΑ - 

ΣΧΙΝΙΑΣ - 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

14 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΟΧ

Ι 

ΌΧ

Ι 
8 8:15 

13:5

5 

€ 

83,16 

Κ
ΤΕ

Λ
 Α

ΤΤ
ΙΚ

Η
Σ 

 
ΓΕ.Λ. 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

ΚΑΙ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

ΣΦΑΚΩΝΑ ΚΑΤΩ 

ΣΟΥΛΙΟΥ-

ΔΙΚΑΣΤΙΚΑ-

ΣΧΟΙΝΙΑΣ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΌΧ

Ι 
21 18 8:10 15:45 

€ 

99,79 

Το από 14-10-

2014 e-mail 

του Δ/ντή του 

Γυμνασίου 



Α∆Α: 79Ν77Λ7-∆ΙΕ 

76 

Α
' 

Π
Ρ

Ο
Χ

Ε
ΙΡ

Ο
Σ

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ

Σ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚ

Ο ΓΕΡΑΚΑ 

ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ-

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 

ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ-

ΚΟΡΩΠΙ-

ΠΑΙΑΝΙΑ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

30,

6 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΟΧ

Ι 

ΌΧ

Ι 
13 8:30 

15:3

0 

€ 

155,2

0 

ΤΣ
Ο

Κ
Α

Σ 
Γ.

 Α
.Ε

. 

ΤΟ
Υ

Ρ
ΙΣ

ΤΙ
Κ

Η
 –

 

Μ
ΕΤ

Α
Φ

Ο
Ρ

ΙΚ
Η

 

Ν
ΙΚ

Ο
Λ

Α
Ο

Σ 
ΤΣ

Ο
Κ

Α
Σ 

 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙ

ΚΟ ΓΕΡΑΚΑ 

ΑΥΛΑΚΙ-ΠΟΡΤΟ 

ΡΑΦΤΗ-

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 

ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ-

ΚΟΡΩΠΙ-ΠΑΙΑΝΙΑ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΌΧ

Ι 
35 18 8:30 15:30 

€ 

177,0

0 

e-student 

84 

Α
' Π

Ρ
Ο

Χ
Ε

ΙΡ
Ο

Σ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ

Σ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ

Ο ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ

Ο ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΛΑΥΡΙΟ-

ΚΕΡΑΤΕΑ-

ΚΑΛΥΒΙΑ 

ΘΟΡΙΚΟΥ-

ΚΟΡΩΠΙ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

53,

3 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΟΧ

Ι 

ΌΧ

Ι 
13 8:10 

15:4

5 

€ 

213,6

0 

Α
Ν

ΤΩ
Ν

ΙΟ
Υ

 A
. 

 &
  Ι

.  
&

 Σ
ΙΑ

 Ο
.Ε

. 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ

Ο ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ

Ο ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

Πλάκα Κερατέας-

Κερατέα-Πέτα-

Μαρκόπουλο-

Γλυκά Νερά-

Δακτύλιος Αττικής 

Οδού-Καμπά-Εθν. 

Αντιστάσεως-

Μαραθώνος-

Σχολείο 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΌΧ

Ι 
47 28 8:10 15:45 

€ 

213,6

0 

676/21-10-

2014 

86 

Α
' 

Π
Ρ

Ο
Χ

Ε
ΙΡ

Ο
Σ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ

Σ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ

Ο ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ

Ο ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ-

ΓΑΛΑΤΣΙ-

ΨΥΧΙΚΟ-ΝΕΟ 

ΨΥΧΙΚΟ-

ΦΙΛΟΘΕΗ 

24,

1 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΟΧ

Ι 

ΌΧ

Ι 
23 8:10 

15:3

5 

€ 

169,0

0 

ΤΣ
Ο

Κ
Α

Σ 
Γ.

 Α
.Ε

. Τ
Ο

Υ
Ρ

ΙΣ
ΤΙ

Κ
Η

 –
 

Μ
ΕΤ

Α
Φ

Ο
Ρ

ΙΚ
Η

 Ν
ΙΚ

Ο
Λ

Α
Ο

Σ 

ΤΣ
Ο

Κ
Α

Σ 
 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ

Ο ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ

Ο ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

Φιλοθέη-

Καποδιστρίου (ΒΡ) 

Σίδερα-Πλ. 

Χαλανδρίου-

Πεντέλης-28ης 

Οκτωβρίου-

Νιόβης-

Ξενοφώντος-

Πλατεία Γέρακα-

Μαραθώνος-

Παλλήνη-Σχολείο 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΌΧ

Ι 

16,

9 
26 8:10 15:45 

€ 

152,0

0 

e-student 

90 

Α
' 

Π
Ρ

Ο
Χ

Ε
ΙΡ

Ο
Σ

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ

Σ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ 

ΡΑΦΗΝΑΣ - 

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

2ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

ΝΤΡΑΦΙ-

ΔΑΣΑΜΑΡΙ-

ΔΙΩΝΗ-

ΠΙΚΕΡΜΙ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

16 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΟΧ

Ι 

ΝΑ

Ι 
37 8:00 

13:1

5 

€ 

134,4

3 

ΤΣ
Ο

Κ
Α

Σ 
N

IK
.&

 Ε
Υ

Α
ΓΓ

. Ε
Π

Ε 

ΓΡ
Α

Φ
ΕΙ

Ο
 Γ

ΕΝ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
Ο

Υ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

 

2ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

& 1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

ΝΤΡΑΦΙ-

ΔΑΣΑΜΑΡΙ-

ΔΙΩΝΗ-ΠΙΚΕΡΜΙ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΝΑ

Ι 
16 50 8:00 13:15 

€ 

134,0

0 

933/14-10-

2014 & 

949/16-10-

2014 

30 

Α
' Π

Ρ
Ο

Χ
Ε

ΙΡ
Ο

Σ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

- ΠΕΥΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-

ΠΕΥΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-

ΠΕΥΚΗΣ 

Δρομολόγιο 10      

 Φυλή - Άνω 

Λιόσια  - Ζεφυρι 

- Πεύκη 

(σχολείο) 

21 ΤΑΞΙ 
ΟΧ

Ι 

ΟΧ

Ι 
3 8:30 

14:0

0 

€ 

64,08 

Μ
Α

Ρ
Α

ΓΟ
Υ

ΣΙ
Α

Σ 
Δ

Η
Μ

Η
ΤΡ

ΙΟ
Σ 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ

Σ-ΠΕΥΚΗΣ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ

Ο ΚΩΦΩΝ 

ΚΑΙ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ

Σ-ΠΕΥΚΗΣ 

Δρομολόγιο 10      

 Άνω Λιόσια  - 

Σχολείο 

ΤΑΞΙ 
ΌΧ

Ι 
17 4 8:30 14:00 

€ 

54,00 

550/10-11-

2014 



Α∆Α: 79Ν77Λ7-∆ΙΕ 

34 

Α
' 

Π
Ρ

Ο
Χ

Ε
ΙΡ

Ο
Σ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

- ΠΕΥΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-

ΠΕΥΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-

ΠΕΥΚΗΣ 

Δρομολόγιο 5  

Πέραμα - 

Κερατσίνι-

Περιστέρι-

Σχολείο 

31,

5 
ΤΑΞΙ 

ΟΧ

Ι 

ΟΧ

Ι 
3 8:30 

14:0

0 

€ 

86,00 

Κ
Α

Ν
Α

Κ
Ο

Υ
Δ

Η
Σ 

Μ
ΙΧ

Α
Η

Λ
 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ

Σ-ΠΕΥΚΗΣ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ

Ο ΚΩΦΩΝ 

ΚΑΙ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ

Σ-ΠΕΥΚΗΣ 

Δρομολόγιο 5  

 Κερατσίνι-

Εξάρχεια-Σχολείο 

ΤΑΞΙ 
ΌΧ

Ι 

28,

5 
2 8:30 14:00 

€ 

79,00 

550/10-11-

2014 

46 

Α
' 

Π
Ρ

Ο
Χ

Ε
ΙΡ

Ο
Σ

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 

ΑΙΓΑΛΕΩ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.   

ΑΙΓΑΛΕΩ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 4 

ΠΕΤΡΑΛΩΝΑ-

ΚΟΛΩΝΟΣ-

ΑΙΓΑΛΕΩ-

ΑΙΓΑΛΕΩ(ΣΧΟΛΕ

ΙΟ) 

20 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΟΧ

Ι 

ΝΑ

Ι 
17 8:10 

13:2

5 

€ 

142,1

0 

Μ
Π

Ο
Χ

Ω
Ρ

Η
Σ 

N
. 

&
 Σ

ΙΑ
 Ε

Ε 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.   

ΑΙΓΑΛΕΩ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 4 

ΠΕΤΡΑΛΩΝΑ-

ΚΕΡΑΜΕΙΚΟΣ-

ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟ-

ΣΕΠΟΛΙΑ-

ΚΟΛΩΝΟΣ-

ΑΙΓΑΛΕΩ-

ΑΙΓΑΛΕΩ(ΣΧΟΛΕΙΟ

) 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΝΑ

Ι 
22 25 8:10 13:25 

€ 

170,0

0 

437/2014 

33 

Β
' 

Π
Ρ

Ο
Χ

Ε
ΙΡ

Ο
Σ

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ

Σ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

2ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ ΚΑΙ 

3ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

ΠΑΙΑΝΙΑ -

ΣΧΟΛΕΙΟ  
6 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΟΧ

Ι 

ΝΑ

Ι 
45 8:00 

13:1

5 

€ 

100,0

0 

Β
Α

Λ
Η

Λ
Η

 A
Φ

Ο
Ι Α

Ε 

– 
ΤΟ

Υ
Ρ

ΙΣ
ΤΙ

Κ
ΕΣ

 

ΕΠ
ΙΧ

ΕΙ
Ρ

Η
ΣΕ

ΙΣ
 

2ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ  

ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ-

ΠΑΙΑΝΙΑ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΝΑ

Ι 
6 38 8:00 14:00 

€ 

100,0

0 

371/29-10-

2014 

34 

Β
' Π

Ρ
Ο

Χ
Ε

ΙΡ
Ο

Σ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ

Σ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

2ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ ΚΑΙ 

3ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-

ΠΑΙΑΝΙΑ 
6 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΟΧ

Ι 

ΝΑ

Ι 
20   

16:0

0 

€ 

40,00 

Β
Α

Λ
Η

Λ
Η

 A
Φ

Ο
Ι Α

Ε 

– 
ΤΟ

Υ
Ρ

ΙΣ
ΤΙ

Κ
ΕΣ

 

ΕΠ
ΙΧ

ΕΙ
Ρ

Η
ΣΕ

ΙΣ
 

3ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

ΚΑΡΕΛΛΑΣ-

ΠΑΙΑΝΙΑ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΝΑ

Ι 
6 11 8:00 13:15 

€ 

48,00 

371/29-10-

2014 

41 

Β
' 

Π
Ρ

Ο
Χ

Ε
ΙΡ

Ο
Σ

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ

Σ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚ

Ο ΓΕΡΑΚΑ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ-

ΑΓΙΟΙ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ-

ΓΑΛΑΤΣΙ-ΝΕΟ 

ΨΥΧΙΚΟ-

ΨΥΧΙΚΟ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

23 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΟΧ

Ι 

ΌΧ

Ι 
18 8:30 

15:3

0 

€ 

142,5

0 

M
Π

Ο
Υ

Χ
Ω

Ρ
Η

Σ 
I &

I 
Ο

Ε 

ΓΡ
Α

Φ
ΕΙ

Ο
 Γ

ΕΝ
ΙΚ

Ο
Υ

 

ΤΟ
Υ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙ

ΚΟ ΓΕΡΑΚΑ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ-

ΙΛΙΟΝ-ΑΓ. 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ-

ΚΑΜΑΤΕΡΟ-Π. 

ΚΗΦΙΣΙΑ-Ν. 

ΚΗΦΙΣΙΑ-Ν. 

ΕΡΥΘΡΑΙΑ-

ΚΕΦΑΛΑΡΙ-

ΠΟΛΙΤΕΙΑ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΌΧ

Ι 
43 30 8:30 15:30 

€ 

160,0

0 

1003/16-10-

2014 

44 

Β
' Π

Ρ
Ο

Χ
Ε

ΙΡ
Ο

Σ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ

Σ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ 

ΡΑΦΗΝΑΣ - 

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

ΓΕ.Λ. 

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

ΔΑΣΑΜΑΡΙ-

ΔΙΩΝΗ-ΝΤΡΑΦΙ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

13 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΟΧ

Ι 

ΌΧ

Ι 
39 8:15 

14:0

0 

€ 

104,0

0 

Β
Α

Λ
Η

Λ
Η

 T
R

A
V

EL
 Ε

Π
Ε 

ΤΟ
Υ

Ρ
ΙΣ

ΤΙ
Κ

ΕΣ
 Ε

Π
ΙΧ

ΕΙ
Ρ

Η
ΣΕ

ΙΣ
 

1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

& ΓΕ.Λ. 

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

ΑΓΙΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ 

(ΔΑΣΑΜΑΡΙ)- 

ΠΙΚΕΡΜΙ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΌΧ

Ι 

14,

5 
50 8:15 14:00 

€ 

114,0

0 

933/14-10-

2014 & 

949/16-10-

2014 



Α∆Α: 79Ν77Λ7-∆ΙΕ 

49 

Β
' 

Π
Ρ

Ο
Χ

Ε
ΙΡ

Ο
Σ

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ

Σ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ 

ΣΠΑΤΩΝ - 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

1ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

ΑΡΤΕΜΙΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

(ΛΟΥΤΣΑ) - 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

19,

9 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΟΧ

Ι 

ΝΑ

Ι 
30 8:10 

13:1

5 

€ 

147,9

0 

ΤΣ
Ο

Κ
Α

Σ 
Γ.

 Α
Ε 

ΤΟ
Υ

Ρ
ΙΣ

ΤΙ
Κ

Η
-Μ

ΕΤ
Α

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
 

1ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

& 5ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

ΠΡΩΪ: 
Γ.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ - 

ΑΓ.ΦΙΛΟΘΕΗΣ - 

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ - 

ΑΓ.ΣΕΡΑΦΕΙΜ - 

Γ.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ - 

ΥΠΑΠΑΝΤΗΣ - 

Ι.ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ - 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ - 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΜΕΣΗΜΕΡΙ:ΣΧΟΛΕ

ΙΟ - ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ - 

Ι.ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ - 

ΥΠΑΠΑΝΤΗΣ - 

Γ.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ - 

ΠΑΡΝΑΣΟΥ 

ΣΩΤΗΡΟΣ 58 - 

ΑΓ.ΦΙΛΟΘΕΗΣ - 

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ - 

ΑΓ.ΣΕΡΑΦΕΙΜ - 

ΠΗΓΑΔΙ - 

ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟ - 

ΠΗΓΑΔΙ - 

ΑΓ.ΚΥΡΙΑΚΗΣ - 

ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ - 

25ης ΜΑΡΤΙΟΥ - 

ΒΡΑΥΡΩΝΟΣ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΝΑ

Ι 

14,

3 
36 8:00 12:25 

€ 

130,0

0 

400/24-9-2014 

50 

Β
' 

Π
Ρ

Ο
Χ

Ε
ΙΡ

Ο
Σ

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ

Σ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ 

ΣΠΑΤΩΝ - 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

1ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

ΑΡΤΕΜΙΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

(ΛΟΥΤΣΑ) -

ΣΧΟΛΕΙΟ 

19,

9 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΟΧ

Ι 

ΝΑ

Ι 
35 8:10 

13:1

5 

€ 

147,9

0 

ΤΣ
Ο

Κ
Α

Σ 
Γ.

 Α
Ε 

ΤΟ
Υ

Ρ
ΙΣ

ΤΙ
Κ

Η
-Μ

ΕΤ
Α

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Η
 

1ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

& 5ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

ΠΡΩΪ: 

ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ & 

ΑΓ.ΚΥΡΙΑΚΗΣ - 

ΝΕΑΠΟΛΗ - 

ΑΓ.ΚΥΡΙΑΚΗΣ - 

ΠΗΓΑΔΙ - 

ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟ - 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΜΕΣΗΜΕΡΙ: 
ΣΧΟΛΕΙΟ - 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ - 

Ι.ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ - 

ΥΠΑΠΑΝΤΗΣ - 

Γ.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ - 

ΠΑΡΝΑΣΟΥ 

ΣΩΤΗΡΟΣ 58 - 

ΑΓ.ΦΙΛΟΘΕΗΣ - 

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ - 

ΑΓ.ΣΕΡΑΦΕΙΜ - 

ΠΗΓΑΔΙ - 

ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟ - 

ΠΗΓΑΔΙ - 

ΑΓ.ΚΥΡΙΑΚΗΣ - 

ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ - 

25ης ΜΑΡΤΙΟΥ - 

ΒΡΑΥΡΩΝΟΣ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΝΑ

Ι 

14,

3 
41 8:00 13:15 

€ 

130,0

0 

400/24-9-2014 



Α∆Α: 79Ν77Λ7-∆ΙΕ 

6 

Β
' 

Π
Ρ

Ο
Χ

Ε
ΙΡ

Ο
Σ

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ 

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

Λ.Τ.ΕΛΕΥΣΙΝΑ

Σ 

MΑΝΔΡΑ - 

ΜΑΓΟΥΛΑ - 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ - 

ΕΛΕΥΣΙΝΑ 

17 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΟΧ

Ι 

ΌΧ

Ι 
19 

19:0

0 

22:3

0 

€ 

88,20 

Α
Φ

Ο
Ι Κ

ΤΕ
Ν

Α
 &

 Σ
ΙΑ

 Ε
.Ε

. 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

Λ.Τ.ΕΛΕΥΣΙΝ

ΑΣ 

ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΜΕΣΩ Λ. 

ΝΑΤΟ,ΣΤΗ Ν. 

ΖΩΗ,ΡΟΥΠΑΚΙ 

ΜΕΣΩ Λ. 

ΝΑΤΟ,ΘΡΙΑΣΙΟ 

ΜΕΣΩ Λ. 

ΝΑΤΟ,ΜΑΝΔΡΑ 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΌΧ

Ι 
30 19 19:00 22:30 

€ 

105,8

4 

486/6-11-2014 

8 

2
4

-9
-2

0
1

4
 

Δ
ΙΑ

Π
Ρ

Α
ΓΜ

Α
Τ

Ε
Υ

Σ
Η

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 

ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

10ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

Δρομολόγιο  8      

Νέας Κόσμος-

Αθήνα (σχολείο)      

4,8 ΤΑΞΙ 
ΟΧ

Ι 

ΝΑ

Ι 
1 8:00 

12:2

5 

€ 

40,00 

IN
TE

R
LA

N
D

 

ΙΑ
Κ

Ω
Β

Ο
Σ 

&
 

ΙΩ
Α

Ν
Ν

Η
Σ 

Μ
Π

Ο
Υ

Χ
Ω

Ρ
Η

Σ 
Ο

Ε 

10ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

Δρομολόγιο  8            

Νέας Κόσμος-

Κολωνάκι - Αθήνα 

(σχολείο) 

ΤΑΞΙ 
ΝΑ

Ι 
6,5 2 8:00 12:25 

€ 

45,00 

380/31-10-

2014 

28 

2
4

-9
-2

0
1

4
 

Δ
ΙΑ

Π
Ρ

Α
ΓΜ

Α
Τ

Ε
Υ

ΣΗ
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ

Σ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 

1ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

ΚΑΙ 2ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ-

ΣΧΟΛΕΙΑ 

4,4 ΤΑΞΙ 
ΟΧ

Ι 

ΌΧ

Ι 
4 8:00 

12:3

0 

€ 

24,00 

Φ
Λ

Ω
Ρ

Ο
Σ 

Κ
Ω

Ν
/Ν

Ο
Σ 1ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ

Ο 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

ΚΑΙ 2ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ

Ο 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 24 

ΝΕΑ ΜΑΚΡΗ-

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ-

ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΤΑΞΙ 
ΌΧ

Ι 

12,

4 
4 8:00 12:30 

€ 

28,80 e-student 

74 

2
4

-9
-2

0
1

4
 Δ

ΙΑ
Π

Ρ
Α

ΓΜ
Α

Τ
Ε

Υ
Σ

Η
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ 

ΦΥΛΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

ΑΓΙΟΙ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ - 

ΚΑΜΑΤΕΡΟ - 

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ -

ΣΧΟΛΕΙΟ 

10,

1 
ΤΑΞΙ 

ΟΧ

Ι 

ΝΑ

Ι 
3 8:10 

12:3

0 

€ 

55,00 

Κ
Ο

Υ
ΤΣ

Ο
Θ

ΕΟ
Δ

Ω
Ρ

Ο
Σ 

Φ
Ω

ΤΙ
Ο

Σ 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ

Ο ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΖΕΦΥΡΙΟΥ ΑΠΌ 

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ-

ΚΑΜΑΤΕΡΟ-ΑΓΙΟΙ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 

(ΜΟΝΟ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΙΣ 

16:30) 

ΤΑΧΙ 
ΌΧ

Ι 
12 3 

16:30 

(ΜΟΝΟ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦ

Η) 

16:30 
€ 

28,85 

125/16-10-

2014,127/21-

10-

2014,142/6-

11-2014 

24 

3
-1

0
-2

0
1

4
 Δ

ΙΑ
Π

Ρ
Α

ΓΜ
Α

Τ
Ε

Υ
ΣΗ

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ

Σ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ 

ΣΠΑΤΩΝ - 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

2ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

ΚΑΙ 6ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

ΑΡΤΕΜΙΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ - 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

5,5 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΟΧ

Ι 

ΝΑ

Ι 
27 8:00 

12:2

5 

€ 

114,8

5 

ΙΩ
Α

Ν
Ν

Η
Σ 

Μ
Π

Ο
Υ

Χ
Ω

Ρ
Η

Σ 
Ο

Ε:
 

Μ
Ο

Ν
Ο

 Μ
ΕΣ

Η
Μ

ΕΡ
Ι β

) 
Ν

. 

Μ
Π

Ο
Χ

Ω
Ρ

Η
Σ 

&
 Σ

ΙΑ
: 

Μ
Ο

Ν
Ο

 

2ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

ΚΑΙ 6ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΑ 

ΓΙΑΤΡΙΣΣΑ-

ΑΓ.ΙΩΑΝΝΟΥ-

ΗΠΕΙΡΟΥ-

ΕΚΚΛΗΣΙΑ-5Η 

ΣΤΑΣΗ 

Λ.ΒΡΑΥΡΩΝΟΣ-6Η 

ΣΤΑΣΗ 

Λ.ΒΡΑΥΡΩΝΟΣ-7Η 

ΣΤΑΣΗ 

Λ.ΒΡΑΥΡΩΝΟΣ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΝΑ

Ι 
2,2 39 8:00 12:25 

€ 

80,00 

391/30-10-

2014 



Α∆Α: 79Ν77Λ7-∆ΙΕ 

29 

3
-1

0
-2

0
1

4
 Δ

ΙΑ
Π

Ρ
Α

ΓΜ
Α

Τ
Ε

Υ
Σ

Η
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ

Σ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ 

ΣΠΑΤΩΝ - 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

5ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

ΑΡΤΕΜΙΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

(ΛΟΥΤΣΑ) - 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

5,5 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΟΧ

Ι 

ΝΑ

Ι 
34 8:00 

14:0

0 

€ 

114,8

5 

IN
TE

R
LA

N
D

 ΙΑ
Κ

Ω
Β

Ο
Σ 

&
 Ι

Ω
Α

Ν
Ν

Η
Σ 

Μ
Π

Ο
Υ

Χ
Ω

Ρ
Η

Σ 
Ο

Ε 

1ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

& 5ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

ΠΡΩΪ:Λ.ΒΡΑΥΡΩΝ

ΟΣ-25ης 

ΜΑΡΤΙΟΥ-

ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ-

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΗΜΕΡΙ:ΣΧΟΛΕ

ΙΟ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-

Ι.ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ-

ΥΠΑΠΑΝΤΗΣ-

Γ.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ-

ΠΑΡΝΑΣΟΥ 

ΣΩΤΗΡΟΣ 58-

ΑΓ.ΦΙΛΟΘΕΗΣ-

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ-

ΑΓ.ΣΕΡΑΦΕΙΜ-

Γ.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ-

ΥΠΑΠΑΝΤΗΣ-

Ι.ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΝΑ

Ι 

12,

7 
36 8:00 

ΔΕΥΤΕΡΑ-

ΤΡΙΤΗ ΣΤΙΣ 

14:00 ΚΑΙ 

ΤΕΤΑΡΤΗ-

ΠΑΡΑΣΚΕΥ

Η ΣΤΙΣ 

13:15 

€ 

137,6

3 

400/24-9-2014 

93 

8
-1

0
-2

0
1

4
 

Δ
ΙΑ

Π
Ρ

Α
ΓΜ

Α
Τ

Ε
Υ

ΣΗ
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΝΗΣΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΟΙΝΙΚΑ 

ΚΑΜΑΤΕΡΟ-

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΟΙΝΙΚΑ 

6 ΤΑΞΙ 
ΟΧ

Ι 

ΌΧ

Ι 
4 0:00 

15:4

5 

€ 

8,50 

Μ
Ο

Υ
ΣΟ

Υ
Λ

Η
Σ 

Π
Α

Ν
Α

ΓΙ
Ω

ΤΗ
Σ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΟΙΝΙΚΑ 

ΒΡΟΝΤΟΥ-

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΙΝΙΚΑ 

ΤΑΞΙ 
ΌΧ

Ι 
7 4   15:45 

€ 

9,90 
330/4-11-14 

94 

8
-1

0
-2

0
1

4
 

Δ
ΙΑ

Π
Ρ

Α
ΓΜ

Α
Τ

Ε
Υ

Σ
Η

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΝΗΣΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΟΙΝΙΚΑ 

ΚΑΜΑΤΕΡΟ-

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΟΙΝΙΚΑ 

6 ΤΑΞΙ 
ΟΧ

Ι 

ΌΧ

Ι 
4 0:00 

15:4

5 

€ 

8,50 

Μ
Ο

Υ
ΣΟ

Υ
Λ

Η
Σ 

Π
Α

Ν
Α

ΓΙ
Ω

ΤΗ
Σ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΟΙΝΙΚΑ 

ΒΡΟΝΤΟΥ-

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΙΝΙΚΑ 

ΤΑΞΙ 
ΌΧ

Ι 
7 4   15:45 

€ 

9,90 
330/4-11-14 

10

5 

8
-1

0
-2

0
1

4
 

Δ
ΙΑ

Π
Ρ

Α
ΓΜ

Α
Τ

Ε
Υ

ΣΗ
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΝΗΣΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ 

2o 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΚΡΗΤΗΣ-

ΒΡΟΝΤΟΥ-2ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

2,2 ΤΑΞΙ 
ΟΧ

Ι 

ΌΧ

Ι 
1 8:15 

12:1

5 

€ 

12,00 

Δ
ΕΛ

Ο
Π

Ο
Υ

Λ
Ο

Υ
 

Χ
Ρ

Υ
ΣΑ

Ν
Θ

Η
 

2o 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ

Ο 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΚΡΗΤΗΣ-

ΒΡΟΝΤΟΥ-ΣΑΜΟΥ-

ΥΓΕΙΑΣ-ΧΙΟΥ-

2οΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΑΞΙ 
ΌΧ

Ι 
3,2 4 8:15 12:15 

€ 

14,40 

ΑΡ.ΠΡΩΤ.2326

/6-11-2014 

10

9 

8
-1

0
-2

0
1

4
 Δ

ΙΑ
Π

Ρ
Α

ΓΜ
Α

Τ
Ε

Υ
Σ

Η
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΝΗΣΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΣΕΛΗΝΙΑ-ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

9 ΤΑΞΙ 
ΟΧ

Ι 

ΌΧ

Ι 
4 8:10 

12:4

0 

€ 

10,00 

Π
Α

Π
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Λ

Α
Ο

Υ
  Σ

ΤΑ
Μ

Α
ΤΙ

Ο
Σ 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΠΕΡΙΟΧΕΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ-

ΣΕΛΗΝΙΑ-ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΑΞΙ 
ΌΧ

Ι 

12,

7 
4 8:10 12:40 

€ 

12,00 
426/21-10-14 



Α∆Α: 79Ν77Λ7-∆ΙΕ 

11

0 

8
-1

0
-2

0
1

4
 Δ

ΙΑ
Π

Ρ
Α

ΓΜ
Α

Τ
Ε

Υ
Σ

Η
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΝΗΣΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΡΕΣΤΗ-ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΠΕΡΔΙΚΟΥΡΗ 6-

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

14 ΤΑΞΙ 
ΟΧ

Ι 

ΌΧ

Ι 
4 7:55 

12:2

5 

€ 

9,00 

Π
Α

Π
Α

Ν
ΙΚ

Ο
Λ

Α
Ο

Υ
  Σ

ΤΑ
Μ

Α
ΤΙ

Ο
Σ 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΡΕΣΤΗ - ΠΕΡΙΟΧΕΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ - 

Λ.ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ - 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΑΞΙ 
ΌΧ

Ι 

24,

3 
4 7:55 12:25 

€ 

10,80 
426/21-10-14 

11

6 

8
-1

0
-2

0
1

4
 Δ

ΙΑ
Π

Ρ
Α

ΓΜ
Α

Τ
Ε

Υ
ΣΗ

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΝΗΣΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 

ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ 

12/Θ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΛΑΤΑ ΕΑΕΠ 

ΚΑΙ 1ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΑΛΑΤΑ 

ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΕΣ-

Δ/Σ 
10 ΤΑΞΙ 

ΟΧ

Ι 

ΌΧ

Ι 
3 8:00 

14:0

0 

€ 

36,75 

ΣΤ
Α

Υ
Ρ

Ο
Υ

 Ι
Ω

Α
Ν

Ν
Η

Σ 12/Θ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΛΑΤΑ 

ΕΑΕΠ ΚΑΙ 1ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ

Ο ΓΑΛΑΤΑ 

ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΕΣ-

ΠΑΣΑΣ (ΑΓ. ΚΩΝ.) -

Δ/Σ 

ΤΑΞΙ 
ΌΧ

Ι 

12,

5 
4 8:00 14:00 

€ 

42,00 

371/24-10-

2014 



Α∆Α: 79Ν77Λ7-∆ΙΕ 
 


